PEJABAT DATUK BANDAR

JABATAN UKUR BAHAN DAN PEROLEHAN

CADANGAN KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN DAN PEMBERSIHAN KAWASAN LANDSKAP DI

{AWASAN MAJLIS BANDARAYA IPOH ZON C (KOMPLEKS SUKAN / BULATAN CANNING / BULATAI

LAU PAK KHUAN / BULATAN KOMPLEKS SUKAN / JALAN CECIL RAE / JALAN GHAZALI JAWI /
JALAN RAJA ASHMAN SHAH / JALAN RAJA MUSA AZIZ | BULATAN SULTAN ISKA

NO TENDER/SEBUTHARGA

TARIKH TUTUP

PENDAFTARAN

1.

NUR AIFA FARIH
JURUTERA

BIL
1137
2137
3137
4/37
5/37
6/37
7137
8137
9137

10137
11137
12137
13137
14/37
15137
16/37
17137
18137
19/37
20/37
21137
22/37

$0090/23
19/09/2023
KKM

BINTI MAD NOR

KEDUDUKAN
7
14
6
33
18
16
9
37
3
30
17
32
5

12
36
20
25
35
24
10

AHLI JAWATANKUASA

NO FAIL

TARIKH PENJADUALAN

MBIE4/3/21/%
19/09/202:

2. NORFARADATUL MINA BINTI JAMALUDDIN

PENOLONG J

HARGA

256,376.00
265,318.00
255,888.00
272,656.00
266,696.00
266,084.00
258,444.00
276,652.00
244,836.00
270,420.00
266,236.00
272,014.00
253,260.00
239,220.00
247,644.00
264,488.00
275,452.00
267,206.00
268,030.00
274,968.00
267,824.80
262,816.00

UTERA

TEMPOH
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
12 Bulan
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BIL '. KEDUDUKAN - HARGA TEMPOH
23/37 | 31 270,716.00 12 Bulan
24/37 8 256,380.00 12 Bulan
25137 | 28 269,318.00 12 Bulan
26/37 11 263,514.00 12 Bulan
27137 | 34 | 273,362.00 12 Bulan
28/37 22 | 267,787.00 12 Bulan
29/37 ' 21 | 267,406.00 12 Bulan
30/37 | 23 267,790.00 12 Bulan
31/37 ' 19 266,712.00 12 Bulan
32137 26 268,440.00 12 Bulan
33/37 29 269,758.00 12 Bulan
34/37 13 264,938.00 12 Bulan
35137 27 269,086.00 12 Bulan
36/37 | 2 242,028.00 12 Bulan

37137 15 265,900.00 12 Bulan



